

7/21808

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 30824082-610 1851
Konu : Kütahya Milletvekili
Prof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

....../....../2013

30 Mayıs 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: a)06.05.2013 tarihli ve 43452547-120.00-7/21808-200691 sayılı yazınız
b)Başbakanlığın 10/05/2013 tarihli ve 31853594-610-2-4075-2439 sayılı yazısı

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın, Sayın Başbakanımıza yöneltmiş olduğu, Sayın Başbakanımızın da Bakanlığımız koordinatörlüğünde cevaplandırılmasını tensip ettikleri TBMM 7/21808 Esas numaralı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK:

-Cevap Yazısı (1 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR.ALİM İŞİK'IN
TBMM 7/21808 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI**

SORULAR:

Son dönemde sık sık kamuoyunun gündemine getirilen ve birçok mağduriyetin yaşanmasına yol açan “Kentsel Dönüşüm Projeleri” ile ilgili olarak;

- 1- Şimdiye kadar hükümetinizce başlatılmasına karar verilen ve fiilen uygulamaya konan kentsel dönüşüm projelerinin sayısı ve toplam proje alanı büyüklüğü ne kadardır?
- 2- Söz konusu projelerin bulundukları illere göre dağılımları nasıldır?
- 3- Halen kentsel dönüşüm talebiyle hükümetinize ulaşmış olup da onay bekleyen projeler var mıdır? Varsa bunların sayılan, büyüklükleri ve geldikleri illere göre dağılımları nasıldır?
- 4- Kentsel dönüşüm proje alanı olarak ilan edilen bölgelerle ilgili olarak şimdiye kadar hükümetinize ulaşmış şikâyet ya da itirazlar var mıdır? Varsa bu şikâyet ya da itirazlar nasıl değerlendirilmiş yada değerlendirilmektedir?
- 5- Kentsel dönüşüm proje alanı olarak ilan edilen bölgelerle ilgili olarak şimdiye kadar ilgili mahkemelere açılmış davalar var mıdır? Varsa hangi projeler hakkında dava açılmıştır? Açılan bu davalardan sonuçlananlar olmuş mudur? Oldu ise ne gibi mahkeme kararları verilmiştir?
- 6- Kentsel dönüşüm proje alanı olarak ilan edilen birçok alanın ekonomik veya siyasi rant elde etmeye yönelik olduğu ve birçok vatandaşımızın mağdur edildiği iddiaları doğru mudur?
- 7- Kentsel dönüşüm proje alanı ilan edilerek birçok vatandaşımızın mağduriyetine yol açan bazı projelerin iptal edilmesine yönelik hükümetinizce yürütülen bir çalışma var mıdır? Varsa hangi projeler bu kapsamda değerlendirilmektedir?
- 8- Yoksa bu konuda bir çalışma yapılarak yaşanan mağduriyetlerin tespiti ve giderilmesi sağlanabilir mi?
- 9- Hükümetinizin konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP:

Bilindiği üzere 5393 sayılı Belediye Kanununun 73 üncü maddesi uyarınca ilan edilen “kentsel dönüşüm ve gelişim proje alanı” ndaki tüm iş ve işlemler ilgili Belediyesince yürütülmekte olup, söz konusu Kanunun 16/5/2012 tarihli ve 6306 sayılı Kanunun 17 nci maddesiyle değişikliğe gidilen 73 üncü maddesi ile “Kamunun mülkiyetinde veya kullanımında olan yerlerde kentsel dönüşüm ve gelişim proje alanı ilan edilebilmesi ve uygulama yapılabilmesi için ilgili belediyenin talebi ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulunca bu yönde karar alınması şarttır” ibaresi eklenerek sınır ilanına ilişkin işlemlerde Bakanlığımız yetkilendirilmiştir.

Bu kapsamda söz konusu önergede belirtilen sorular Belediyelerin 5393 sayılı Kanun kapsamında yaptıkları kentsel dönüşüm uygulamalarına ait iş ve işlemlerle ilgili olup, Bakanlığınızın söz konusu alanların Bakanlar Kurulu’na teklif edilmesi işlemleri dışında uygulamaya yönelik herhangi bir görevi bulunmamaktadır.

